pārā allegatis, cap. 2. & 3. docent Toachimūm, & Annām templo vōuisse, & obvulsię Mariam, vt olim obvulsi vetus Anna Samuelē, admittunt fāctūsimam Virginem ex vōto parentū fōisse Nazaream, quemadmodum de Samuele scripserunt Chrysostomus, Tertullianus, Basilius, Hieronymus, & alij à Gaspare Sanctio relati, I. Reg. 1.

12. Quatuor illæ Palæstinæ vrbes, Bethleem, Nazareth, Sepphoris, & Hierosolyma contendunt pro natali Mariæ, non sine graibus patronis: verū in Hierusalem ortam fōisse Deiparam ex traditione fidelium terræ sanctæ docuit Felix Faber in itinerario, & plures alij ex eodem instituto Prædicatorum. Adricomius allegatus à Barradas, tom. 1.lib. 5. cap. 5. Guillelmus Baldensel in Hodoporicon, Leo Romistal, Cotouicus, Ioannes Zuallardus, miles sancti Sepulchri, Radziuilius, & quotquot itineraria scripserunt post Hierosolymam, & Palæstinam ab ipsis perlustratam: in quibus Didacus Salazar Iesuita, in descriptione expeditionis iux ad terram sanctam, quam Philippo II. iubente suscepit; & ex antiquioribus S. Damascenus orat. 1. de natali Virginis, Adam manus Presbyter sancti Columbani de locis Terra sanctæ, qui floruit anno 690. sancta Brigitta lib. 5. reuelat.

13. Marinus Venetus iussu Martini V. ad iustranda loca sancta consignatus, & quotquot ideò Mariam Solymitanam, seu Hierosolymitanam nominant cum Synesio hymno 9. Robustè hanc opinionem confirmat ordinarium Terræ sanctæ, quod post approbationem plurium Romanorum Pontificum hanc sententiam perpetua tradizione constantem ingeminit. Quod ita factum est, quia Anna desertā Sepphoro, aut Nazareth abiit Hierosolymam, Virginem paritura, vt ibidem festum expiationis, scenopegiæ, & alia, quæ Septembriē mensem occupabant, de more celebraret. Laudanda est eorum pietas, qui scrutantur, quate Maria in excelsa vrbe, & prope portam gregis, & forum negotiatorum, & piscinam probaticam, & templum Salomonis nascitur, in proprijs, & hereditarijs ædibus sanctæ Annæ.

13. Peregrinatio Mariæ triennis offerenda templo, & redditus è templo in Nazareth pro sponsalibus, à nemine in dubium vertuntur. Peregrinatio ipsius post conceptum Salvatoris ad montana Iuda, ex Luca 1. cap. innoteſci: fūiſſer & remigratio in Nazareth. Cūm esset grauida mense

Sep-

Septembri, id est, quatuor mensibus ante ortum Salvatoris simul cum Iosepho abijſſe Hierosolymam, pro festis expiationis, & scenopegiæ celebrandis, credunt nonnulli esse verisimile: quod non esset liberum Iosepho, nec tutum in conscientia abesse à Hierosolymis pro festo scenopegiæ, nec expediret sponsam religiosissimam erga templum solitariam relinquere in Nazareth: regresus Mariæ è Hierusalem in Nazareth eo in casu denegari non potest. Tandem ex Evangelio notum est, mense Decembri proximo ad implendum edictum Augusti Cæsaris, Mariam è Nazareth profectam esse in Betleem, & inde abijſſe Hierusalem, pro exequendo mysterio purificationis Christum verò infantem, antequam templo susteretur, à Magis adoratum, non in præsepi, sed in aliqua domo, aut cōmodiori loco, grauium virorum opinio est, quam sequitur Maldon. in 2. Matth. vbi addidit concionando magis, quam interpretando, Doctores nonnullos scripsisse, in præsepi Christum à Magis honoratum. Mariam & Iosephum commodiorem locum infanti nato quæsiuisse, eorum suadet pietas, autore Maldonato; aut certè Zacharias, & Elisabeth, qui vicinam vrbe incolebat, eam fortassis curam suscepserunt, præfentes in Bethlehem.